
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA NR 189/2011

ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 8 grudnia 2011 roku
 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w kwocie 3 800 000
zł

 

                Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Białostockiego
uchwala, co następuje:

 § 1
Powołuje się komisję przetargową do oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz do badania i oceny
ofert w przetargu nieograniczonym na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w kwocie 3 800 000 zł, w następującym składzie:
1.    Anna Szczepańska                    - Przewodnicząca
2.    Małgorzata Nowik                     - Sekretarz
3.    Maria Borodziuk                        - Członek
4.    radca prawny                            - Członek
 

§ 2
1.     Komisja rozpocznie pracę z dniem 12 grudnia 2011 roku.
2.     Komisja zakończy pracę z chwilą podpisania umowy z wykonawcą lub unieważnienia postępowania.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Metryka strony

UZP Nr 189/2011

Podmiot udostępniający informacje: Wiesław Pusz – Starosta Barbara Grabowska – Członek Zarządu Robert Wardziński – Członek Zarządu Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Opublikował: Agnieszka Mudzińska
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 08-12-2011
Data udostępnienia w BIP: 13-12-2011 10:28
Data modyfikacji informacji: 13-12-2011 10:28


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 189/2011

